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Lunedì 

 Aula 12 On line On line On line On line 

09-10   
   

10-11   
   

11-12   
   

12-13   
   

13-14   
   

14-15   
   

 

15-16   
   

16-17   
 

 
 

17-18   
   

18-19   
   

19-20   
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Martedì 

 Aula 12 On line On line On line On line 

09-10      

10-11      

11-12 
Biggio G. 

Psicologia delle 
organizzazioni e della 

comunicazione 
 (11:15 - 13:00) 

    

12-13     

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18  Carbone L. 

Geografia 
 (17:00 - 18:45) 

   

18-19     

19-20      

 



A.A. 2020/21 – I semestre 
Comunicazione Tecnologie e Culture Digitali L-20 

III anno  

2020/21 – I semestre – L-20 – III anno       22/09/2020         3 

Mercoledì 

 Aula 12 On line On line On line On line 

09-10  Tarquini F. E. M. 

Culture digitali e social 
media 

 (09:00 - 10:45) 

   

10-11     

11-12   
Biggio G. 

Psicologia delle 
organizzazioni e della 

comunicazione 
 (11:00 - 12:45) 

  

12-13     

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

19-20      
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Giovedì 

 Aula 12 On line On line On line On line 

09-10 Tarquini F. E. M. 

Culture digitali e social 
media 

 (09:15 - 11:00) 

    

10-11     

11-12 
Biggio G. 

Psicologia delle 
organizzazioni e della 

comunicazione 
 (11:15 - 13:00) 

    

12-13     

13-14      

14-15      

15-16      

16-17  Carbone L. 

Geografia 
 (16:00 - 17:45) 

   

17-18     

18-19      

19-20      
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Venerdì 

 Aula 12 On line On line On line On line 

09-10     
 

10-11   
   

11-12 Tarquini F. E. M. 

Culture digitali e social 
media 

 (11:15 - 13:00) 

 
 

 
 

12-13  
   

13-14   
 

 
 

14-15   
   

15-16    
  

16-17  Carbone L. 

Geografia 
 (16:00 - 17:45) 

   

17-18  
   

18-19   
   

19-20   
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Inizio lezioni 

✓ Culture digitali e social media: 05/10/2020 (lunedì) 

✓ Geografia: 05/10/2020 (lunedì) 

✓ Psicologia delle organizzazioni e della comunicazione: 06/10/2020 (martedì) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


